

НАРЯД-ЗАКАЗ №3701 от 22.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 33
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.11.2018 09:00 - 22.11.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Зайчиков А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
00-00000208	Автомат одно-, двух-, трехполюсной, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне на ток до 25А	1,560	1,000	1,56	130,00	202,80
Итого по работам:						295,10

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,79		77,90
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	72,67		72,67
Итого по материалам:							150,57

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 445,67 руб.

Время начала работ: 22.11.2018 09:00 Время окончания работ: 22.11.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3457 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 33
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 15:00 - 24.10.2018 15:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Зайчиков А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000083	Кабель двух-четырежильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок	0,516	2,000	0,01	130,00	1,30
Итого по работам:						1,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011340	изолента ПВХ (15/20, синий)	шт		0,500	26,00		13,00
00-00001152	Кабель АВВГ 2х2,5	м		2,000	6,00		12,00
Итого по материалам:							25,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 26,30 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 15:00 Время окончания работ: 24.10.2018 15:30
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3745 от 27.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 33
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.11.2018 08:30 - 27.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: К.С.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	34,000	21,05	130,00	2 735,98
00-000000101	Кладка отдельных участков из кирпича наружных простых стен	5,630	0,100	0,56	130,00	73,19
Итого по работам:						2 809,17

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002382	круг отрезной 230x2,5x22	шт		1,000	49,74		49,74
00000012656	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 70/50	шт		2,000	18,60		37,20
00000012678	Отвод 45*110	шт		1,000	32,45		32,45
00000012697	Тройник 87*110-110	шт		1,000	58,63		58,63
00000012759	труба 50-2м	шт		5,000	85,03		425,15
00000012779	Отвод 87*50	шт		1,000	13,42		13,42
00-00001350	Переход эксцентрический 110x50	шт		2,000	30,51		61,02
00-00002456	Цемент 25кг	кг		25,000	5,59		139,75
00-00002619	Труба 110-2,7 2м	шт		6,000	225,06		1 350,36
00-00002621	Отвод 45*110	шт		2,000	34,98		69,96
00-00002622	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	28,93		28,93
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		11,000	225,39		2 479,29
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		2,000	31,13		62,26
00-00002799	Перчатки с ПВХ протектор	пар		3,000	15,25		45,75
Итого по материалам:							4 853,91

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 7 663,08 руб.

Время начала работ: 27.11.2018 08:30 Время окончания работ: 27.11.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3572 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 33
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 09:00 - 07.11.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Селютин К.С.; Зайчиков А.М.; Андреев Ю.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,02	130,00	2,60
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	2,000	0,03	130,00	3,90
00-000000145	Ремонт дверных коробок узких в деревянных стенах со снятием полотен	6,952	3,000	0,03	130,00	3,90
Итого по работам:						13,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000983	гвозди 4,0x100/5	кг		0,600	63,50		38,10
00-00000512	Светильник НББ64-60 (основание косое(белое))	шт		2,000	16,94		33,88
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		2,000	47,62		95,24
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,00		70,00
00-00002250	Петля ПН-130 П	шт		2,000	41,00		82,00
Итого по материалам:							319,22

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 332,22 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 09:00 Время окончания работ: 07.11.2018 09:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3081 от 05.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 33
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.10.2018 09:30 - 05.10.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Зайчиков А.М.; Минарченко О.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,03	130,00	3,90
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,01	130,00	1,30
00-000000086	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	1,207	3,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						10,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	8,05		64,40
00000011333	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (16А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		3,000	72,80		218,40
Итого по материалам:							282,80

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 293,20 руб.

Время начала работ: 05.10.2018 09:30 Время окончания работ: 05.10.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3169 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 33
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 10:00 - 10.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Минарченко О.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000040	Смена задвижек диаметром 100мм	4,220	4,000	0,06	130,00	7,80
Итого по работам:						7,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005195	техпластина ТКМЩ 4 мм	кг		0,500	85,00		42,50
00-00002536	Кран стальной Ду 50	шт		4,000	1 557,00		6 228,00
Итого по материалам:							6 270,50

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 278,30 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 10:00 Время окончания работ: 10.10.2018 11:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.